60) διὰ Πυθαγόραν] Ciz. διὰ Πυθαγόρας. Idem φωκῶν pro φωκῶν. De appellatione Magnae Graeciae vid. Meiners. p. 392. sq. Kiess.

Ἐμπεδοκλέα καὶ Παρμενίδην τὸν Ἐλεάτην προφερόμενοι τυγχάνουσιν· οἵ τε γνωμολογῆσαι (142) τι τῶν κατὰ τὸν βίον βουλόμενοι, τὰς Ἐπιχάρμου διανοίας προφέρονται· καὶ σχεδὸν πάντες αὐτὰς οἱ φιλόσοφοι κατέχουσι. περὶ μὲν οὖν τῆς σοφίας αὐτοῦ, καὶ πᾶς ἄπαντας ἀνθρώπους ἐπὶ πλεῖστον εἰς αὐτὴν προεβίβασεν, ἐφ' ὅσον ⁶¹⁾ ἔκαστος οἴος τε μετέχειν αὐτῆς, καὶ ὡς παρέδωκεν αὐτὴν τελέως, διὰ τούτων ἡμῖν εἰρήθω.

Κ.Ε.Φ. λ.

167 ④) Περὶ δὲ δικαιοσύνης, ὅπως αὐτὴν ἐπετήδευσε καὶ παρέδωκε τοῖς ἀνθρώποις, ἄριστα

61) ἔκαστος} Sic recte Ciz. Editiones Ara. et Kust. habent ἔκαστον. Kiess.

*) Quanquam sub finem capitinis 29. oratio sic est conformata, ut primo adspectu capitinis 30. initium cum praecedente cohaerere videatur: plura tamen suadent, ut a paragrapho 167. fragmentum nouum, continuandum illud ad paragr. 248., praeter loca nonnulla interposita, incipere statuamus. Primum enim huius fragmenti, praeterquam locorum interpositorum, oratio ab oratione fragmenti praecedentis et ceterorum Pythagoreorum ita differt, id ut facillime sentiatur. Oratio est pura, casta, imitunis ab inani nouorum et splendidorum verborum ornatu, digna Aristotelis aequali et discipulo. Tum occurruunt hic quidem multa, quae iam in praecedentibus e Diogeno et Nicomacho repetitis fragmentis lecta sunt: ea tamen huius fragmenti auctori debere Diogenem et Nicomachum, quam hisce illum, verisimilius est. Denique res Abaridis (sect. 216.) aliter hic narrantur, quam ab utrovis fragmentorum iam examinatorum

clem et Parmenidem Eleatem citare solent; et qui sententias vitae communi vtiles tradere volunt, Epicharmi sententiose dicta proferunt; quae omnibus fere philosophis in ore sunt. Atque haec hactenus de eius sapientia, et quomodo omnes homines pro captu quemque suo in illam penitus deduxerit, quam perfecte denique illam tradiderit, nobis dicta sunto.

C A P. XXX.

De iustitia autem, quomodo illam excollerit, hominesque docuerit, optime per-

auctore factum est. Contendere igitur licet, locum nos hic legere antiqui Pythagorei: is qui sit, definire non ausim. Quod Charondas, Zaleucus (sect. 172.) et Eudemus (sect. 222.) in Pythagorae discipulis numerantur, et Abaridi tanta miracula tribuuntur, id tam insignem prodit credulitatem et imperitiam, ut Heraclides huius loci auctor haberi posset, nisi sect. 186. alioque loco in laudibus Pythagoreorum poneretur, quod a mactandis et immolandis animalibus abstinerent: id quod Heraclides, teste Porphyrio (de abstin. I. 4.), multis argumentis impugnauit. Multo minus fabulae insertae, errores turpes in temporibus computandis admissi, laudesque victui ex herbis parato tributae, de Aristoxeno nos cogitare sinunt, quamquam compertum est, locum amplum a sect. 229. ad 240. *ex hoc historico*, et non pauca e *Dicaearcho* sumta esse. Quae quum ita sint, *ex Hermippo* aut *Clearcho* hic locus exscriptus esse videtur, idemque dignus est, qui diligenter excutiatur, quandoquidem e similitudine, quae inter nonnullas eius partes atque fragmenta Aristoxeni et Dicaearchi intercedit, colligi potest, auctorem horum philosophorum alterutrum sequutum.